segunda-feira, 29 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01782 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 244/2025”

Ref. PROCESSO Nº 0962508/2025, DISPENSA DI-024/2025. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MARIA HELENA DOURADO SILVA, inscrita no
CNPJ sob o nº 47.737.080/0001-26, valor global de R$ 26.510,00 (vinte e seis mil quinhentos e
dez reais).). Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de óculos de
grau (armação e lentes) para atender usuários carentes, por meio de benefício eventual
oferecido pela Secretaria Municipal de Assistência Social. Prazo: até 24 de setembro de 2025.
Iraquara, 24 de setembro de 2026. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito
Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED4692AB4788C7765AF75DDB020C3983

segunda-feira, 29 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01782 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara